UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                 Số:            /PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày         tháng      năm 2024

V/v báo cáo thống kê tiết dạy học, các hoạt

động giáo dục năm học 2024 -2025

      Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Thông tư 32/2018/TT- BGDĐT ngày 26/12/2018 về việc ban hành

Chương trình Giáo dục phổ thông; Văn bản Hợp nhất 03/VBHN- BGDĐT ngày

23/6/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành quy định về chế độ làm

việc đối với giáo viên phổ thông. Để đảm bảo công tác dạy học và các hoạt động

giáo dục theo quy định, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện Bình Sơn đề

nghị các trường thực hiện  những nội dung sau:

1. Rà soát báo cáo số tiết dạy theo từng khối lớp, các công việc kiêm nhiệm

và các hoạt động khác theo mẫu đính kèm.

2. Báo cáo về GDĐT trên hệ thống eofic và file mềm qua địa chỉ email:

pgdbinhson@quangngai.edu.vn chậm nhất đến hết ngày 18/10/2024.

 Lưu ý:

- Số liệu báo cáo phải đúng với số liệu lớp, cán bộ giáo viên, nhân viên thực

tế hiện có của nhà trường đã cập nhật trên cơ sở dữ liệu ngành, không tính giáo

viên hợp đồng.

- Thời gian tính trong 01 tuần học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, PT, tvt.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-10-14T15:23:07+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-10-14T16:29:41+0700

		2024-10-14T16:29:41+0700

		2024-10-14T16:29:41+0700

		2024-10-14T16:29:41+0700